2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 июля 2025 года  № 488

О внесении изменений                        в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025 г.  № 53

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025 года                 № 53 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. в персональном составе антитеррористической комиссии Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области позицию:
	«Казакова
Ксения Алексеевна
	- ведущий специалист – уполномоченный                  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

 »

заменить позицией следующего содержания:

	«Громова
Галина Ивановна
	- ведущий специалист – уполномоченный                  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg